REQUERIMENTO Nº       DE 2011
(Do Senhor Silas Câmara)

Requer o desarquivamento das
proposições de sua autoria.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 17, inciso II, d, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, que sejam desarquivadas
as proposições de minha autoria relacionadas abaixo:

PL 7309/2010 - PL 7308/2010 - PL 3337/2008
PL 2810/2008 - PL 2809/2010 - PL 2808/2008
PL 2807/2008 - PL 2805/2008 - PL 2804/2008
PL 2802/2008 - PL 2800/2008 - PL 2799/2008
PL 2458/2007 - PL 3448/2004 - PL 3278/2004
PL 1905/2003 - PL 5847/2001 - PL 5846/2001
PL 5843/2001 - PL 5676/2001 - PL 5675/2001

Nesses termos, peço deferimento.

Sala das Sessões, em      de                de 2011.

Deputado SILAS CÂMARA
PSC/AM